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Zarzad Drog Powiatowych w De¢bicy

ZP.271.5.2024 Debica dnia 13.02.2024r.
Wyijasnienia tresci SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na dostawy: ,Przebudowa drogi powiatowej nr 1303R tabuzie -
Potfudnik — Kamieniec w km 6+087 — 8+370 w m. Gofeczyna i Pofomia", prowadzonego w trybie podstawowym
Ogtoszenie nr 2024/BZP 00082540 z dnia 31-01-2024r.

Zarzad Drég Powiatowych w Debicy dziatajgc w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo
zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605 z pdin. zm. — dalej p.z.p) zamieszcza tres¢ pytan otrzymanych od
Wykonawcy wraz z wyjasnieniami:

Pytania od Wykonawcy A:

Pytanie nr 1:
Dotyczy wzdr umowy §4 ust. 2: Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy dokumentacja udostepniona przez

Zamawiajgcego opisujgca przedmiot umowy jest kompletna, nie zawiera bteddw i posiada wszelkie niezbedne dane do
prawidtowej realizacji zadania? Czy opis przedmiotu zamdwienia zostat opracowany zgodnie z art. 99 ust.1 PZP?
Odpowiedz:

Tak. Jednak zgodnie z przepisem 651 Kodeksu Cywilnego Wykonawca jako profesjonalista powinien przy
sprawdzaniu dostarczonej przez zamawiajgcego dokumentacji, stwierdzi¢ braki w zakresie dopetnienia wymogéw
wynikajacych z prawa budowlanego. Ma on obowigzek w takim wypadku zawiadomi¢ Zamawiajacego. Opis
przedmiotu zamdwienia jest zgodny z art. 99 ust. 1 PZP

Pytanie nr 2:
Dotyczy wzor umowy §9 ust. 2: Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie co w przypadku, gdy Zamawiajgcy

zanizyt przedmiary (bez wzgledu na tego przyczyne) i w wyniku obmiaru wartosc robét przekroczy kwote wskazang w
§9 ust.1 ? Czy Wykonawca ma zaprzestac wykonania umowy czy oczekiwac na podpisanie Aneksu?
Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami umownymi Wykonawca, w obecnosci Inspektora Nadzoru, na biezagco bedzie
prowadzit ksigzke obmiaréw wykonanych robét. Opisany problem bedzie rozwigzywany niezwtocznie, np.
na radach budowy, naradach technicznych, po pilnym poinformowaniu o tym fakcie Zamawiajgcego. W
przypadkach niemoznosci zbilansowania kontraktu (rozliczenie kosztorysowe), a dodatkowe ilosci beda
niezbedne do prawidiowego wykonania zamdwienia, Zamawiajacy niezwtocznie podejmie wszelkie
dziatania prowadzace do rozwigzania problemu, m. in. np. zwiekszenie wynagrodzenia.

Pytanie nr 3:
Dotyczy wzor umowy §15 ust.6: Wnosimy o skrdcenie terminu do 7 dni na zgtoszenie zastrzezen przez

Zamawiajgcego. Termin przedstawiony we wzorze umowy niepotrzebnie wydtuza proces zwigzany z dochowaniem
formalnosci.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode. Zapis zostat zmieniony.

Pytanie nr 4:
Dotyczy wzor umowy §18 ust. 2: Prosimy o skrdcenie terminu gwarancji i rekojmi w zakresie oznakowania

cienkowarstwowego do 12 miesiecy, zas grubowarstwowego do 36 miesiecy. Wydtuzenie gwarancji ponad wskazany
okres spowoduje koniecznos¢ jego powtdrnego wielokrotnego odnawiania/wykonania — co Wykonawca zmuszony jest
ujgcé w ofercie.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na skrocenie okresu gwarancji i rekojmi w zakresie oznakowania. Zapis
zostat zmieniony.



Pytanie nr 5:
Dotyczy wzor umowy §19 ust. 2 pkt. b): Prosimy o zmiane zapiséw "za kazdy dzier opdznienia” na "za kazdy dzien
zwtoki"
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode. Zapis zostat zmieniony.

Pytanie nr 6:
Dotyczy wzdr umowy §19 ust. 10: Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy Zamawiajgcy odstgpi od
wymierzenia kary jesli termin zakoriczenia zostanie dotrzymany.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie odstapi od wymierzania kary.

Pytanie nr 7:
Dotyczy wzor umowy §20 ust. 2 pkt. a): Prosimy o zmiane "Wykonawca z przyczyn lezgcych po stronie Wykonawcy
nie rozpoczqgt robdt lub (...).
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode. Zapis zostat zmieniony.

Dyrektor Zarzadu Drég Powiatowych w Debicy
Tomasz Pyzia
/-podpisano elektronicznie-/
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